

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220103374 vom 31.01.2022: Externe Belegnr. 5593338/ 9750634:				
1	40058	89313100	BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,43 kg	15	Stück	2,14	32,10
2	202470		Spiralhaken, 21 x 78 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm Spiralhaken, 21 x 78 mm, für Expanderseil Ø 8 schwarz, kunststoffummantelt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,29 kg	10	Stück	0,29	2,90
3	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	35,59	71,18
4	40062	89373195	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,13	11,30
5	40063	89373229	TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,31	3,10
6	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint	1	Stück	3,98	3,98

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220200019

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42080		BÜNTE Steckachse mit Splintz, Ø 20 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg AK 301, Ausf. A, Ø 50 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf. Ø 50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, S und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,81 kg	1	Stück	60,95	60,95
8	40065	89373252	AL-KO UK-36 Unterlegkeil AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	7,98	15,96
9	63587		Arbeitsscheinwerfer 3500 F Fabrilcar Arbeitsscheinwerfer 3500F (Fluter) LED 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40ø C - 50ø C, Kabel 1,5m offenes Ende, 10-30V, 36 Watt H: 100 x B: 110 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,61 kg	2	Stück	28,41	56,82
10	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrunder, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,00 kg	5	Stück	11,56	57,80
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220103374				316,09
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	316,09
						19% MwSt.	60,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	376,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220200019

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200019 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,585

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland